הרשעה ב"הטרדה מינית" של מי שביצע מעשים מגונים יוצרת סטיגמה קלה מידי, ולכן פוגעת בתפקיד החינוכי וההצהרתי של החוק כמאשש ומחזק את הערכים החברתיים⁴. זה היה השיקול שעמד מאחורי ההחלטה לא להכניס את עבירת האונס אל גדר החוק למניעת הטרדה מינית⁵, והוא תקף גם באשר למעשים מגונים וסחיטה מינית.

2 החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח – 1998.

3 א' קמיר, "איוו מין הטרדה: האם הטרדה מינית היא פגיעה בשוויון או בכבוד האדם?", משפטים כט (תשנ"ח) 382, 317.

4 ראו Andrew Ashworth, *Principles of Criminal Law* 90-91 (3rd ed., Oxford, 1999).

5 קמיר, לעיל הערה 3, בה"ש 141.

לאור הגדרה זו מובן השוני בין איסור על פרסום, שיש בו יסוד מסוכן של פומביות (מסוכן – לא רק בגלל התפוצה הרחבה, אלא גם בגלל העדר הפיקוח של המפרסם על קהל שומעיו, שהוא בלתי מוכר לו, ועלול לתרגם את אמירותיו למעשי אלימות), לבין איסור על ביטוי, אשר יכול להתרחש בין שניים.

סעיף 4 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965 אוסר הוצאת לשון הרע על קבוצת בני אדם, אולם אינו יוצר עילה לקובלנה פלילית ואף לא לתובענה אזרחית. היועץ המשפטי לממשלה נמנע באופן עקבי מהגשת כתבי אישום לפי סעיף זה.

42 ראו Kremenitzer, לעיל הערה 20.

ג) תפיסת מקרים שאין בהם אנטי-חברתיות

הבעיה היישומית בהתייחסות לתופעה על-ידי המשפט הפלילי נעוצה בכך שגם מקרים שאינם ראויים לענישה עלולים ליפול ברשת.